• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

 SEGUNDA-FEIRA – 22 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 15

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ AVISO DE SUSPENSÃO LICITAÇÃO/ PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO GRAMADO DO ESTÁDIO MUNICIPAL JOSÉ LUIZ

DOS SANTOS DO MUNICÍPIO DE IPIRÁ - BA.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

SEGUNDA-FEIRA

22 DE JANEIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 15

PREGÃO PRESENCIAL N°. 001/2024
AVISO DE SUSPENSÃO LICITAÇÃO

O Município de Ipirá torna público, a SUSPENSÃO do PREGÃO PRESENCIAL N°. 001/2024 cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO GRAMADO DO ESTÁDIO MUNICIPAL JOSÉ

LUIZ DOS SANTOS DO MUNICÍPIO DE IPIRÁ - BA, que seria realizado dia 23/01/2024 às 09 h, para alteração do edital. Ipirá (Ba),
22/01/2024 – Murilo Tadeu da Silva Lima – Pregoeiro

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-01-22T09:36:20-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182